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uls02mab2
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uls02mab2
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uls02mab2

Akpf Schmid/Schopf

Legende Teilung:

tbowe akpf Teilung bot/wes

tedsc akpf Teilung edj/scm

tsgwe akpf Teilung scg/wes

tlb+f lzlrg Teilung lb/fug

scs Bobath

küb Kinästhetik

04.12. AP 18 GPF Scg SA

02.12.AP18LG Gub SA-Aufsicht Era

03.12. AP 19A Apf Spr SA

02.12. S10 DK Ob SA

30.11.  S10 HuS 5.3  LB SA

02.12. tsg= Teilung Akpf 

AP17TZPFFMB AP19A

apfspr

apfmab

apfspr

apfmab

apfmab

apfspr

apfmab

t31bot53lb

uls09fug2 akpfbot

gpfsam dkob tpbsbhvlb

uls09fug2

uls33ffg tpbsbhvlb

gpfera

8:15-9:00 gab03gub1 lgste apfbüd gpfsam

9:00-9:45 gab03gub1 lgste apfbüd gpfsam

AP19A

gab03gub1 akpfbot

apfbüd gpfsam

PFFMB AP18 10S 11S

abpbot52lb lrgob

abpbot52lb hvo

pgob tpbsbhvlb

AP17TZ

gab03gub1

apfmab

gab03erl akpfscg uls31fug

uls31fugakpfscg

10S 

abpsb52lb

apfspr

apfspr

apfmab

uls09fug2

gab03gub1 pgob

gfw21sb

PFHVZ

uls33ffg apfmab

gfw21sb

uls33ffg

akpfbot

gab03gub1 akpfbot

gpfsamapfbüd

PFHVZAP18

apfbüd

uls02ffg

gab03gub1 lgste

lgste

lgste

16:00-16:45

akpfbot

20:00-20:45

apfmab

tzuls32box

tzuls32box

8:15-9:00

Montag, 30. November 2020

PFH19TZ

gfw21sb

pfledj

pfledj

pfledj

skubox

skubox

AP18

16:45-17:30

17:30-18:15

13:00-13:45

uls02ffg akpffug

14:30-15:15 akpffuguls02ffg

akpffug

10:00-10:45 gab03gub1 lgste

10:45-11:30

13:45-14:30

18:30-19:15

18:30-19:15

11:30-12:15

12:15-13:00

13:00-13:45

13:45-14:30

10:45-11:30

14:30-15:15

15:15-16:00

16:45-17:30

17:30-18:15

16:00-16:45

10:00-10:45

11:30-12:15

12:15-13:00

15:15-16:00

spuhr

lgste

spuhr

hus52uhr53lb skobgab11box

lgste

hus52uhr53lb skobgab11box

gab11box

uls02ffg akpffug

lggub

gab11boxlgste

gfw21sb

apflb

apflb

apflb

apfbüdgpfscg

apfbüd

AP17TZ

gpfscg

pflscm

trei+ob tlrglbgpfsbuls09fug2 gpfera apfbüd

ubs32sb

pflscm

apfmab

apfmab

uls09fug2 t31sb53lb gpfgea

apfspr

uls02ffg apfspr

apfhü

t31sb53lb

pflscm

uls09fug2 apfmab

uls31lb

apfhü

19:15-20:00

uls31lb engfd

PFFMB AP19A

uls31lb

dkob

10S 11S

dkob engfd

skubox

9:00-9:45 akpfbot

AP17TZ

bkwes

11:30-12:15

12:15-13:00

13:00-13:45

13:45-14:30

PFHVZ

PFH19TZ

Mittwoch, 2. Dezember 2020

gfw22box

gfw22boxuls09fug2

uls09fug2 apfhü

gab13vör

apfbüd

apfbüd

uls09fug2 gpfera10:00-10:45

10:45-11:30 gpfscguls09fug2 gpfera

gpfscg

AP18

gpferauls09fug2

AP19APFFMB
Bitte beachten:

Aufsicht Nachschreiber Freitag:    Fr. Schmid

Belehrung zum Infektionsschutz muss ab sofort vom 

Hausarzt erfolgen (Klassen 10 S, 11 S, PFH VZ, PFH 

TZ)
gab13vör

11S

trei+ob tlrglbgpfsb

10S 

gab13vör

gab13vör

apfmab

ubs32sb tob+rei

tob+rei

19:15-20:00

20:00-20:45

8:15-9:00

9:00-9:45

pflscm

skob

gfw21sb

bkwes

lggub

bkwestsgsm

pflscm

uls02ffg apfspr

engfok

Montag, 30. November 2020 Dienstag, 1. Dezember 2020

Mittwoch, 2. Dezember 2020 Donnerstag, 3. Dezember 2020

PFHVZ PFFMB AP19A AP18 AP17TZ PFHVZ

gab11lo

gab11lo

gfw21sb

gfw21sb

gfw21sb

10S 

uls31fuggab03erl

11S

Freitag, 4. Dezember 2020

gab01box ruvlah akpffug uls34ffg

gfw22box gab01box ruvlah akpffug

t31sb53lb

pflscm

Stand: 

apfhü

26.11.2020

Mund- und Nasenschutzpflicht für alle  Lehrkräfte und Schüler auch während 

des Unterrichtes!!!
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tzuls33sch
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llfugdkera
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akpfscg
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apfspr
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